
 

 

 

29. april 2024 

 

 

Skriftlig beretning for afdeling 37 

Afdelingsmøde den 15. maj 2024 
 
 
 

En ny start 

Det har for os i bestyrelsen været en ny start, hvilket har betydet at der er mange ting som vi 
har skulle lære fra bunden og meget ny viden som vi skal have kendskab til. 
 
For os har det været en stor hjælp, at vi har kunnet få hjælp fra AAB og sparre med 
medarbejderne i AAB. Vi vil gerne sige tak for hjælpen og bare rolig, vi skal nok finde flere ting 

at spørge om       

Renovering i afdeling 37 

Vi er godt i gang med renovering i afdeling 37. Som jeg nævnte på afdelingsmødet sidste år, så 
var det første gang vi skulle i gang med at renovere og der ville altid være ting, som vi 
efterfølgende vil kunne gøre bedre. Disse forbedringer og justeringer har der været fokus på og 
det har gjort de forskellige opgaver inde i lejlighederne hurtigere 
 
Mikkel og Søren fra projektafdelingen har fulgt projektet og forsøgt at få løst diverse 
udfordringer undervejs. En stor tak til dem begge 

Affaldssortering 

Det blev også året hvor affaldssortering blev udført. Aarhus Kommune synes lige pludselig det 
skulle gå meget stærkt og der har været afdelinger, hvor der pludselig stod containere. Hos os 
blev de stillet op efter planen, men der var lidt problemer med at få hentet affaldet 
 
Det er en stor ændring for os alle med den nye affaldssortering især fordi skakterne er nedlagt 
og man skal gå en del længere end tidligere 
 
Selvom der stadigvæk er meget restaffald, så kan man også se at delene af det sorterede affald 
stiger – f.eks. pap og plast 

Næste fremtid 

Renoveringsprojektet forsætter et stykke tid endnu, men efter renoveringsprojektet skal vi i 
gang med områderne omkring bygningerne. I forbindelse med renoveringen skal der ske noget 
genopretning, men vi har i bestyrelsen forslået at der skal laves en del på de grønne områder. 
Det er et projekt, hvor vi gerne vil inddrage os der bor i afdelingen 
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På tidligere afdelingsmøder har der været et ønske om nye møbler i vaskeriet ligesom der har 
været ønske om udskiftning af gulv i selskabslokalet. Dette er også projekter som vi ønsker at 
gennemføre   

Tryghed i Herredsvang 

Aarhus Kommune har sat fokus på tryghed i Herredsvang. Det har skabt en del usikkerhed og 
bekymring hos beboerne i området. Der er ingen planer om at nedrive almene boliger i 
Herredsvang. Da Herredsvang ikke er på parallelsamfundslisten, så kan det ikke kræves at 
nedrive almene boliger 

Bestyrelsen ser frem til udvikling af området, da aftalen indeholder mange gode ting for området 
og os der bor i området 
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